各 位                     平成 28年９月吉日

                 主催 公益社団法人城東納税協会

～修繕費と資本的支出・減価償却～

平素は、当納税協会に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し

上げます。

さて、下記要領にて法人税セミナーを開催いたしますのでご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

日 時    平成 28年 12月 5 日（月） 午後２時～３時半

場 所    城東区民センター大会議室 ４階

講 師    税理士 岸田 光正 氏

定 員    ３０名 （先着申込順で締切）

参加費    会員無料  非会員 3,000円

受講申込書（FAXにてお申込み願います）

会社名

住所

受講者名

電話番号           FAX番号

公益社団法人城東納税協会 宛 FAX：０６－６９３９－２２８０

法人税セミナー

	Text1:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1: